'SINTRATAXI_ ==,

Teléfonos SINTRATAXI: 809-524-3003/3004/4004 / 24 horas 'hl-r

Direccién: Casandra Damiron, No. 4, Parte Atras.

CORTESIA DE:

CLUSTER
TURISTICO
PRODUCTIVO
PROVINCIA
BARAHONA

Barahona — Santo Domingo

Barahona — Playazul

Barahona — Paraiso

Barahona — San Rafael

Barahona — Los Patos

Barahona — Balneario los Quemaitos
Barahona — La Ciénaga

Barahona — Aeropuerto Int. Las Américas
Barahona - Hotel El1 Quemaito
Playazul-Aeropuerto Int. Las Américas
Playazul — Paraiso

Playazul — Balneario los Quemaitos.
Playazul — San Rafael

Playazul — Ciénaga

Barahona-Lago Enriquillo
Barahona-Bahia de las Aguilas
Barahona- Pedernales

Barahona-Juan Esteban

Barahona Parque Eolico

6,500.00
300.00
1,300.00
1,000.00
1,400.00
500.00
650.00
7,500.00
500.00
7,800.00
1,300.00
500.00
1,000.00
650.00
7,000.00
7,500.00
5,500.00
500.00
2,300.00

Barahona-LLa Romana
(AEROPUERTO)

SEGUROS
=N RESERVAS

Te responde

Barahona — Aeropuerto Joaquin Balaguer. 7,500.00

12,000.00
13,000.00

La tarifa(local) minima dentro de Barahona 150.00

Centro Regulador Urgencias, Emergencia Médica (CRUEM)
Direccion: Av. Luperdn, Frente a la UASD

Linea de Emergencia 809-524-2507 / 24 Horas

Linea Administrativa 809-524-5252

Correo: henof27 @hotmail.com

SINCHOMIBA

Tel.: 809-524-2449

Direccion: Casandra Damiron No. 4

Horario de Servicio de 5:00 a.m. a 7:00 p.m.

Desde y hasta Santo Domingo, con paradas en Azua y Bani

CESTUR

Direccion: Av. Enriquillo, Frente al Parque Maria Montéz
Servicio 24 horas

Tel.: 809-754-3035/ 809-745-3056

Correo: e.fernandezt @hotmail.com

RODRILCA SERVICIOS LEGALES Y CONTABLES

Direccion: Francisco Véasquez, No. 2, Edificio No. 2

Horario de 8:00 a.m. a 5:00 p.m. de Lunes a Viernes

Tel.: 809-524-3856/ 809-524-6060/ 809-524-6691/ 809-399-9128/ 829-423-4845
Correo: Felix5313 @hotmail.com

Leo Alexis Orozco Mojica
Ejecutivo de Negocios Individuales
Regional Sur

Oficina: 809-557-30 Ext. 1814
Celular: 809-501-1270 / 829-667-4362
lorozco@segurosreservas.com




